[image: image1.png]

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  17.12.2015                                                                                                       №  54
село  Михайловское

О структуре администрации

Михайловского сельского поселения

       В соответствии  с Законом Краснодарского края  от 08.06.2007

№ 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»,   статьей  22 Устава Михайловского сельского поселения Северского района  Совет Михайловского     сельского поселения Северского района   РЕШИЛ :

         1.Утвердить структуру администрации Михайловского сельского поселения согласно приложению.

         2.Признать утратившими силу  решения Совета Михайловского сельского поселения Северского района  от 18.09.2007 № 101«О структуре администрации Михайловского сельского поселения»

         3. Решение вступает в силу  с 1 января 2016 года.

Глава Михайловского сельского

поселения Северского района                                      Е.С.Клименченко